
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2025 м. Горішні Плавні  

 

Про звільнення з посади директора 
Комунального підприємства 
«Редакція міської газети 
«Громадська думка» Тетяни Терен 

 

Відповідно до ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 39 Кодексу законів про працю України, п. 5.4.1 контракту № 80  
від 21.01.2019, на підставі заяви Терен Т.Ю. від 02.04.2025, враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 
(протокол № 50 від 15.04.2025), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

 1. Розірвати достроково контракт № 80 від 21.01.2019 та звільнити 
Терен Тетяну Юріївну з посади директора Комунального підприємства 
«Редакція міської газети «Громадська думка» 30.04.2025. 
 2. Директору Комунального підприємства «Редакція міської газети 
«Громадська думка» (далі – підприємство) Терен Т.Ю.: 

- провести інвентаризацію майна підприємства станом на 29.04.2025 
згідно з чинним законодавством України; 

- на підставі результатів інвентаризації підготувати акт приймання-

передачі майна, документації, печаток і штампів підприємства та підписати 
його. 
 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


